

Produse curatenie

I.D.: 72736408

Data publicarii	02.09.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.654,00 RON - 1.654,00 RON

Descriere: Matura plastic - 4buc*15lei= 60 lei // Coadă matura 1.40m - 5buc*15lei= 75 lei // Servetele cutie 150buc/cut - 10cut*9lei= 90 lei // Servetele pliate ZZ albe - 40pach*6lei= 240 lei // Detergent automat 14kg - 1buc*135lei= 135 lei // Performant D 1L - 5buc*40lei= 200 lei // Bionet Sp 1L - 5buc*38lei= 190 lei // Lavete uscate Tro 3buc/set - 10set*5lei= 50 lei // Sare Finish 2kg - 5buc*18lei= 90 lei // Clorom 50buc/cut - 5cut*13lei= 65 lei // Mop microfibra - 5buc*15lei= 75 lei // Hartie igienica mini jumbo 392foi/120m - 24buc*6lei= 144 lei // Detergent pt. pardoseli 5L - 4buc*60lei= 240 lei //
